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ANLIEGEN KONTAKT / ANSPRECHPARTNER TELEFON
Franchiseverträge,
Vertragsverlängerungen

Frau Elfi Wetzel
elfi.wetzel@hairfree.com

Telefon +49 (0)6151 / 95 10 -0
Fax        +49 (0)6151 / 95 10 -222

Operatives Institutsmanagement,
Personalführung partnerbetreuung@hairfree.com

hera Betreuung CRM System hera2@hairfree.com

IT hairfree E-Mail
hairfree Anwendungen it@hairfree.com

Medizin Fragen zu Medikamenten 
und Kontraindikationen service@hairfree.com

Technik Betreuung INOS Geräte 
und Handstücke technik@hairfree.com Telefon +49 (0)6151 / 95 10 -159

Mobil    +49 (0)177 / 75 71 200

Projektbetreuung
Neueröffnungen eroeffnung@hairfree.com

Franchiseinteressenten expansion@hairfree.com Mobil    +49 (0)171 / 41 30 130

Anmeldungen / Rückfragen Frau Sylvia Schmiedt
academy@hairfree.com

Telefon +49 (0)6151 / 95 10 -172
an Seminartagen

ANLIEGEN KONTAKT / ANSPRECHPARTNER TELEFON
Herr Timo Kutschke
timo.kutschke@martens-prahl.de

Telefon +49 (0)451 / 28 99 425
Fax        +49 (0)451 / 28 99 41 125

Herr Michael Scheid
www.prill-assekuranz.de

Telefon +49 (0)7634 / 30 03
Fax        +49 (0)7634 / 30 39

Rechtliche Angelegenheiten, 
Endkundenthemen

Herr Ulrich Schumacher
u.schumacher@team.hairfree.com

Telefon +49 (0)6721 / 49 56 12
Fax        +49 (0)6721 / 98 40 05

Forderungsmanagement,
Adressermittlung und 
Bonitätsprüfungen

Herr Santino Giese
santino.giese@euforma.eu Telefon +49 (0)221 / 91 40 89 80

Online Plattform
Kundenbewertungen

Frau Nadine Hatteh
nadine.hatteh@kennstdueinen.de

Akquise Promotion-Mitarbeiter www.promotionbasis.de

PORTAL LINK

Webshop http://hairfree.idop-express.de

hera 2 https://hera2.hairfree.com

Hyperspace https://hairfree.hyperspace.de

HAIRFREE SYSTEMZENTRALE
WICHTIGE KONTAKTDATEN

ABTEILUNG

Geschäftsführung

Partnerbetreuung

Support

Eröffnungsmanagement

Expansion

DIENSTLEISTER
Versicherung
Martens & Prahl

hairfree Academy

Promotionbasis

WICHTIGE ONLINE PLATTFORMEN

Versicherungsmanagement
hairfree-relevante Versicherungen
(bspw. Haftpflichtversicherung, 
Sach- Inhaltsversicherung, etc.)

Versicherung
Prill Assekuranz

Rechtsberatung

Euforma AG 

Kennst Du Einen

hairfree Systemzentrale
Wichtige Kontaktdaten


